
WÓJT GMINY 
97-515 MASŁOWICE

pow . r a d o m s z c z a ń s k i
iel. 44 787-46-25

Zarządzenie Nr 119/2021 
Wójta Gminy Masłowice 
z dnia 31 grudnia 2021 r.

w sprawie ustalenia maksymalnego wynagrodzenia Kierownika 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Masłowicach

Na podstawie art. 39 ust. 3ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. 
U. z 2019 r. poz. 1282 z póź. zm.) w związku z art. 33 ust 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) Wójt Gminy Masłowice zarządza, co 
następuje:

§1. Określa się maksymalne miesięczne wynagrodzenie kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Masłowicach w wysokości 12.000,00 zł. brutto ( słownie: dwanaście tysięcy złotych 
00/100), z tym zastrzeżeniem, że:

-  wynagrodzenie zasadnicze nie może przekroczyć kwoty 7.000,00 zł.
- dodatek funkcyjny nie może przekroczyć kwoty 3.000,00 zł.

§2. Traci moc Zarządzenie Nr 39/2012 Wójta Gminy Masłowice z dnia 14 sierpnia 2012 r. w 
sprawie ustalenia maksymalnego wynagrodzenia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Masłowicach.

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


